П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Президиума Совета Федерации прыжков на лыжах с трамплина и лыжного двоеборья
России от 8 сентября 2025 года

О составе делегации ФПЛД России на XIII Международный спортивный

Форум «Россия – спортивная держава» в г. Самаре

Заслушав информацию Президента Федерации Д.Э. Дубровского о составе и планах

делегации на Форум,

Президиум Совета Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. Состав делегации на Форум утвердить:
Дубровский Дмитрий Эдуардович – президент ФПЛД России,
Мустафин Линар Мухаметович – генеральный секретарь ФПЛД России,
Субоч Эдуард Анатольевич – вице-президент ФПЛД России,
Краснова Екатерина Ивановна – директор Департамента спорта и продвижения

ФПЛД России,
Карепанова Антонина Петровна – специалист по работе с партнерами ФПЛД России.

2. Организовать работу стенда ФПЛД России в выставочном павильоне Форума.
Отв. Мустафин Л.М., Краснова Е.И.

3. Командировать делегатов,  оплатить расходы по работе Стенда ФПЛД России
на выставке Форума, (аренды стенда 6 кв. м. стоимостью 350 т. руб.,
транспортировке реквизитов стенда, сопутствующих расходов по обеспечению
работы стенда) за счёт средств Федерации (источник финансирования ЕРАИ)
Отв. Ахметшина А.М.

4. Делегатам доложить об итогах Форума на следующем заседании Президиума

Совета ФПЛД России.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.

Президент

Д.Э.Дубровский

Генеральный секретарь

Л.М. Мустафин